送付先：中央情報処理産業労務研究会 事務局 行

   （株式会社ＱＵＩＣＫ ひとづくり本部 山田 宛）

   ＦＡＸ 03-3249-9923

委 任 状

私は、令和６年１０月２３日開催の中央情報処理産業労務研究会「第３８期定期総会」に提出

される議案について、同研究会代表幹事を私の代理人と定め、下記のとおり議決権を行使するこ

とを委任します（賛否の別は○で示します）。賛否の表示のない案件については同代表幹事に白

紙委任することとします。

第１号議案 原案に対し 賛 否

第２号議案 原案に対し 賛 否

第３号議案 原案に対し 賛 否

                          令和６年   月   日

住 所

〒

会社名

入会代表者

所属・役職

氏名

（やむなくご欠席の場合は、ご検討のうえ１０月２１日（月）までに委任状よりご回答ください。）